令和 8 年１月 7 日（水 )
石 川 県 立 大 聖 寺 高 等 学 校
３  年  学  年  会

新しい年を迎え、保護者の皆さまにおかれましては、穏やかな年明けをお過ごしのことと思います。

日頃より、第 3 学年の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
 さて、3 年生にとって 1 月は、高校生活の締めくくりに向けた大切な時期であり、それぞれが進路

実現に向けて歩みを進める節目の月でもあります。生徒たちは緊張や不安を抱えながらも、自分の目

標と向き合い、最後までやり抜こうと努力を重ねています。学年団としても、生徒一人ひとりの思い

に寄り添いながら、残された時間の中でできる限りの支援をしてまいります。引き続き、ご家庭での

見守りと励ましをよろしくお願いいたします。

【1 月、2 月、3 月の行事予定】

◆共通テスト（1/17、18）

今年度の受験会場も昨年までと同様

に、公立小松大学中央キャンパス（小松

駅前）です。受験する科目によって集合

時間が異なりますのでご注意ください。

◆三者懇談（1/25～27）

共通テストの自己採点を用いた判

定をもとに、国公立の出願について懇

談を行います。

◆3 年終業式（2/10）

3 年生全員が登校する最終日とな

ります。教室や玄関ロッカーの整理な

どの大掃除と、終業式・学年集会を行

います。必ず出席するようにお願いい

たします。

なお、大学入試に向けた補習は引き

続き実施いたします。

◆国公立大学 前期試験（2/25、26）

すべての国公立大学が、この日程で

実施します。

◆卒業式準備（3/2）

生徒会表彰ならびに卒業式の予行練

習を行うため、登校日となります。

◆卒業式（3/3）

高校生活の集大成となる卒業式は、８：３０から受付、１０：００より卒業証書授与式となります。入場時間、

ホームルームなどの詳細なスケジュールは追って連絡いたします。

◆学力検査（3/10～12）

いわゆる高校入試が上記日程で行われます。期間中は生徒の立ち入りが禁止となりますのでご承知おきください。

1 木    　元日 1 日

2 金 2 月 50

3 土 3 火 50

4 日 4 水 50

5 月 5 木 50

6 火 6 金 50

7 水 50 ３学期始業式 7 土

8 木 50 8 日

9 金 50 9 月 50

10 土 10 火 50 ３年終業式・同窓会入会式

11 日 11 水 建国記念の日

12 月 成人の日 12 木 50

13 火 50 13 金 50

14 水 50 14 土

15 木 50 15 日

16 金 50 共通ﾃｽﾄ激励会 (3年3限まで授業,午後放課） 16 月 50

17 土 　　大学入学共通テスト 17 火 50

18 日 18 水 50

19 月 50 自己採点(3年)　Ⅱ期特別時間割開始 19 木 50

20 火 50 20 金 T

21 水 50 21 土

22 木 50 22 日

23 金 50 23 月   天皇誕生日

24 土 国公立大出願検討会 24 火 T

25 日 25 水 T 　 　          国公立大学前期試験

26 月 50 　　                 三者懇談(3年) 26 木 T

27 火 50 27 金 T

28 水 50 28 土

29 木 50 1 日

30 金 50 2 月 卒業式準備 生徒会表彰

31 土 進研共通テスト対策模試(2年) 3 火 卒業式

3月

１月 ２月